平成３１年２月４日

各      位

会 社 名     第一交通産業株式会社

代表者名     代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

有限会社広島合同タクシーの株式取得に関するお知らせ

当社の連結子会社である第一交通サービス株式会社（本社：北九州市、代表取締役：吉積久明）は、

平成３１年２月４日付で有限会社広島合同タクシー（本社：広島市、代表取締役社長：山下等）の

全発行済株式を取得しましたので、お知らせいたします。

当該株式取得により、タクシー１８台が増加することで、広島県内においては既存のグループ

会社３社２３７台と合わせて４社２５５台となり、グループ全体のタクシー保有台数は８，３１９

台となります。（台数は速報値）

なお、当該株式取得による平成３１年３月期連結業績予想に変更はありません。

有限会社広島合同タクシーの概要

商      号     有限会社広島合同タクシー

本店所在地     広島市東区中山西一丁目１２番１２号

資  本  金     ３００万円

株   主     山下等（２５％）ほか３名（７５％）

代 表 者     代表取締役社長 山下等

設      立     昭和３６年１月３１日

事 業 内 容   タクシー事業

車 両 台 数     １８台

従 業 員 数     ２９名

主な変更事項（平成３１年２月４日付）

商      号     第一交通有限会社

株   主    第一交通サービス株式会社（１００％）

代 表 者     代表取締役 荒木浩幸

                                                                           以  上

問合せ先  総務部広報担当

ＴＥＬ ０９３－５１１－８８１１